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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Gutierrez , Alejandro 000000005 Inactivo

Jimenez Jimenez, Jorge 000000078 Inactivo

Rivera , Dora 000000079 Inactivo

Valle Bounet, Luisa 000000623 Inactivo

Szelistowski Whitaker, Willian 000002000 Inactivo

Vega Lopez, Jose R. 000007170 Inactivo

Morales Cavas, Carlos 001630568 Inactivo

Robinson Clark, Douglas 010062416 Inactivo

Bussing Burhaus, William 010078493 Inactivo

Nuñez Hidalgo, Stephanie Maria 0114030773 Inactivo

Artiñano Banegas, Irene 0114040995 Inactivo

Molina Mora, Ingrid 0114070977 Inactivo

Cerdas Cedeño, Alvaro Andres 0114190398 Inactivo

San Gil Leon, Jorge Andres 0114400976 Inactivo

Chacon Monge, Jose Leonardo 0114670961 Inactivo

Gutierrez Vannucchi, Ana Cecilia 0114970680 Inactivo

Gallardo Castro, Valeria 0115200983 Inactivo

Valverde Espinoza, Jose Miguel 0115900346 Inactivo

Ledezma Campos, Paula Vanessa 0116050925 Inactivo

Coto Delgado, Genesis 0116420262 Inactivo

Nuñez Wilson, Veronica Alexandra 0116490551 Inactivo

Vargas Segura, Cesar Gerardo 0206660122 Inactivo

Duarte Conrad, Andres Alexander 0206890450 Inactivo

Corrales Moya, Josue 0206900642 Inactivo
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Muñoz Ramirez, Krystell De La Trini 0207200780 Inactivo

Madrigal Villalobos, Jessica Michelle 0207390110 Inactivo

Rojas Perez, Gustavo Adolfo 0303610715 Inactivo

Zuñiga Umaña, Juan Miguel 0304530808 Inactivo

Nuñez Obando, Ingrid Carina 0304610003 Inactivo

Salas Jimenez, Alexander 0304780304 Inactivo

Villegas Murillo, Jordan Martin 0304930862 Inactivo

Boucher Laborderie, Stephane 03KE311256 Inactivo sbl@mnhn.fr

Protti Sanchez, Francesca 0402070973 Inactivo

Muñoz Cambronero, Pablo Elias 0402220420 Inactivo

Cedeño Fonseca, Marco Vinicio 0603880218 Inactivo

Stiles Hura, Frank 100749117 Inactivo

Jimenez Saenz, Eduardo 101940976 Inactivo

Jimenez Saenz, Jose 102050953 Inactivo

Fournier Origgi, Luis 102440046 Inactivo

Murillo Castro, Manuel 102650156 Inactivo manuel.murillo@ucr.ac.cr

Fernandez Herrera, Doris 102720940 Inactivo doris.fernandez@ucr.ac.cr

Villalobos Sole, Carlos 102870055 Inactivo

Morales Zurcher, Maria Isabel 102870674 Inactivo ma.morales@ucr.ac.cr

Barahona Carvajal, Maria Eugenia 102880542 Inactivo

Quesada Alpizar, Misael 103050923 Inactivo

Garcia Castro, Joaquin 103260409 Inactivo

Barrantes Mesen, Ramiro 103320170 Inactivo ramiro.barrantes@ucr.ac.cr

Herrera Perez, Maria 103370990 Inactivo

Camacho Granados, Lucia 103640372 Inactivo

Saenz Renauld, Jose 103720654 Inactivo

Acuña Mesen, Rafael 104090685 Inactivo rafael.acuna@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Campos Montero, Jorge 104340788 Inactivo jorge.campos@ucr.ac.cr

Fournier Leiva, Maria Luisa 104370013 Inactivo

Chacon Leandro, Alicia Lorena 104470902 Inactivo

Carranza Velazquez, Julieta 104720160 Inactivo julieta.carranza@ucr.ac.cr

Burgos Zamora, Bernall 104800516 Inactivo bernal.burgos@ucr.ac.cr
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Marin Mendez, Walter 104820445 Inactivo walter.marin@ucr.ac.cr

Rocha Nuñez, Oscar 104860941 Inactivo oscar.rocha@ucr.ac.cr

Mora Mora, Ana Gisele 104960755 Inactivo ana.moramora@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Gustavo 105010357 Inactivo

Umaña Villalobos, Gerardo 105020559 Inactivo gerardo.umana@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Remberto Daniel 105160339 Inactivo daniel.briceno@ucr.ac.cr

Garcia Gonzalez, Jaime E. 105330503 Inactivo jaime.garcia@ucr.ac.cr

Naranjo Vargas, Isabel 105570188 Inactivo

Ramirez Pacheco, Giselle 105800932 Inactivo

Quesada Avendaño, Mauricio 105820846 Inactivo

Jimenez Centeno, Carlos 105880722 Inactivo carlos.jimenezcenteno@ucr.ac.cr

Molina Ureña, Helena 105900840 Inactivo helena.molina@ucr.ac.cr

Azofeifa Navas, Jorge 105970107 Inactivo jorge.azofeifa@ucr.ac.cr

Garro Monge, Giovanni 107120867 Inactivo

Miranda Garnier, Ximena 109660475 Inactivo ximena.miranda@ucr.ac.cr

Soley Guardia, Fernando Antonio 110950107 Inactivo fernando.soleyguardia@ucr.ac.cr

Monge Solano, Otto 112160210 Inactivo otto.monge_s@ucr.ac.cr

Mendoza Pérez, David 112300226 Inactivo

Triana Cambronero, Emilia 113170081 Inactivo emit773@gmail.com

García Jiménez, Laura 113240245 Inactivo laura.garcia_j@ucr.ac.cr

Soto Fournier, Sofía 113270771 Inactivo sofia.sotofournier@ucr.ac.cr

Ramírez Télles, Andrea Susety 113830313 Inactivo andrea.ramireztelles@ucr.ac.cr

Valverde Rodríguez, Kimberly Andrea 113870407 Inactivo imberly.valverderodriguez@ucr.ac.cr

Zuñiga Bernheinr, Brenda 115450250 Inactivo

Vindas Calderón, Erick 115600915 Inactivo

Valdez Melara, Marta 125000065111 Inactivo marta.valdez@ucr.ac.cr

Rodriguez Bardia, Mauricio Alejandro 172400125928 Inactivo

Cueva Roblez, Luis Fernando 1750511295 Inactivo

Eberhard Crabtree, William 175326959 Inactivo

Dressler Dressler, Robert Louis 184000909103 Inactivo robert.dressler@ucr.ac.cr

Romero Vasquez, Adarli 186200056035 Inactivo adarli.romero@ucr.ac.cr

Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo
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Castaing Riba, Alvaro Alb 201990172 Inactivo

Meoño Bonilla, Maria Euge 202550786 Inactivo

Solis Alvarado, Virginia 202830729 Inactivo virginia.solis@ucr.ac.cr

Nassar Carballo, Maryssia 202910374 Inactivo

Vargas Segura, Jorge 202980928 Inactivo

Mora Benavides, Jose Manue 203130162 Inactivo jose.morabenavides@ucr.ac.cr

Campos Aguero, Mitzi 203400298 Inactivo mitzi.campos@ucr.ac.cr

Hernandez Barrantes, Sonia 203490440 Inactivo sonia.hernandezbarrantes@ucr.ac.cr

Rojas Murillo, Edgar 203510795 Inactivo edgar.rojas@ucr.ac.cr

Morera Brenes, Bernal 203750064 Inactivo bernal.morera@ucr.ac.cr

Araya Fallas, Mariamalia 204520424 Inactivo

Céspedes Garro, Carolina 206060734 Inactivo carolina.cespedesgarro@ucr.ac.cr

Trejos Hernandez, Christian Fernando 206200071 Inactivo christian.trejos@ucr.ac.cr

Willink Castro, Beatriz 206470927 Inactivo beatriz.willink@ucr.ac.cr

Vargas Segura, César Gerardo 206660122 Inactivo cesar.vargassegura@ucr.ac.cr

Madrigal Villalobos, Jessica 207390110 Inactivo

Mora Monge, Dora E. 301380114 Inactivo dora.mora@ucr.ac.cr

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Dittel Rojas, Ana 301880967 Inactivo

Mata Hidalgo, Milagro 302470458 Inactivo milagro.mata@ucr.ac.cr

Chaves Cordero, Gerardo A. 302790318 Inactivo gerardo.chaves@ucr.ac.cr

Flores Vindas, Eugenia 400920234 Inactivo

Camacho Vindas, Hernan 400940315 Inactivo hernan.camachovindas@ucr.ac.cr

Chaves Quiros, Ana Cecili 401300738 Inactivo

Rojas Gómez, Mónica 402070443 Inactivo

Campos Arce, Paola 402140833 Inactivo

Zaldivar Ruiz, Maria Euge 480103648 Inactivo

Valerio Gutierrez, Carlos 501040442 Inactivo

Soto Soto, Ricardo 501240909 Inactivo ricardo.sotosoto@ucr.ac.cr

Ruiz Boyer, Armando A. 700710629 Inactivo

Bernecker Lucking, Andrea 7019613623 Inactivo

Peace Lopez, Jerlin 702230342 Inactivo

Santos Pasamontes, Maria 800450893 Inactivo
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Cuenca Berger, Patricia 800640978 Inactivo patricia.cuenca@ucr.ac.cr

Arévalo Hernández, José Edgardo 800760404 Inactivo jose.arevalohernandez@ucr.ac.cr

Lizano Umaña, Ana 900090781 Inactivo ana.lizano@ucr.ac.cr

Arauz Vargas, Randall 900780475 Inactivo

Méndez Vázquez, Carolina A63575 Inactivo

Romero , Fernando Matías AAA592410 Inactivo fernando.romero@ucr.ac.cr

Bonilla Badilla, Katherine B11059 Inactivo

Gutiérrez Gutiérrez, Ana María B28499 Inactivo

Juarez Jovel, Roselvy B58085 Inactivo

Escudero Leyva, Efrain B69406 Inactivo

Bitton , Pierre-Paul HB047609 Inactivo pierre-paul.bitton@uni-tuebingen.de

Benitez Gonzalez, Lidia Maria N422137 Inactivo


